
   

 

 

Городской округ Архангельской области 

«Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

от « 30 » июня 2023 г.                                                                             № 1043 
г. Мирный 

 

 

     О внесении изменения в Примерное положение 

о системе оплаты труда работников Муниципального 

казенного учреждения «Управление по обеспечению 

деятельности органов местного самоуправления», 

подведомственного администрации Мирного», 

утвержденное постановлением администрации Мирного от                                                       

28 ноября 2022 года № 1067 «Об утверждении Примерного                  

положения о системе оплаты труда работников  

Муниципального казенного учреждения «Управление по  

обеспечению деятельности органов местного самоуправления», 

подведомственного администрации Мирного» 
 

 

В соответствии со статьей 31 Устава городского округа Архангельской 

области «Мирный» администрация Мирного п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в Примерное положение о системе оплаты труда работников 

Муниципального казенного учреждения «Управление по обеспечению  

деятельности  органов местного самоуправления», подведомственного 

администрации Мирного», утвержденное постановлением администрации 

Мирного от 28 ноября 2022 года № 1067 «Об утверждении Примерного 

положения о системе оплаты труда работников Муниципального казенного 

учреждения «Управление по обеспечению  деятельности  органов местного 

самоуправления», подведомственного администрации Мирного» (далее - 

Примерное положение), следующие изменение: пункт 37 изложить в 

следующей редакции: 



2 

 

 «37. Выплата материальной помощи руководителю учреждения при 

предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска осуществляется в порядке, 

предусмотренном главой V настоящего Примерного положения на основании 

распоряжения администрации Мирного. 

Выплата материальной помощи заместителю руководителя учреждения, 

главному бухгалтеру при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска 

осуществляется в порядке, предусмотренном главой V настоящего Примерного 

положения.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Мирного                                                                                      Ю.Б. Сергеев 

 


